
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  

КОМИТЕТ                           

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 ул. Калинина, д.31,  

пгт. Камское Устье, 422820 

 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

КАМА ТАМАГЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

 

Калинин урамы, 31 йорт,                                 

штп. Кама Тамагы, 422820 

Тамагы, 422820 

 
тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru. 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

       19.10.2017                                                                        №957 

 

 

 

 

Об утверждении Положения о платных 

услугах МБУДО «Детская музыкальная 

школа» Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

       В связи с необходимостью укрепления материально-технической базы 

бюджетных учреждений дополнительного образования детей, обеспечения оплаты 

текущих затрат и повышения заработной платы работников этих учреждений,  

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить положение о платных услугах муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная  школа» Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению 

№1. 

2. Утвердить размер целевого родительского взноса в муниципальном 

бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская музыкальная 

школа» Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 

(Приложение №2) 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

    

          Руководитель                                                 А.А. Насыров 
 

 


